
OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZU I FZ
čís. OH000704

ADO Ostrava a.s. ttr to {)tJ.2 O 
Provozovna: Hlučínská 60. 702 00 Ostrava-Přívoz
Brendlove 5
702 00 Ostreve-Morevské Ostrave
IČ 47676973 DIČ CZ47676973

CITRoĚn

ProdejceKemila Pilchová

Kupující
Jméno a oříimení: OZO Ostrava s.r.o.(nazev spóléčnósti)

Zaměstnání: Ing. Karel 8elda; jednatel společnosti
(nebo funkce v podniku)

Adresa: Frýdecká 680/444

Tel. domů!zam.: Obec:

Mobil: 602109077 Fax: e-mail:

Bankovní spojení: 0100 3504540207

Objednávaný automobil
Model a verze:Berlingo 1.5 BlueHDi 130 S&S MAN6 FEEL
Kód modelu: 1 CK9AFSMAKBOA022

OMMOONF4 Šedá ARTENSEBarva:

Čalounění: OPOEORFQ Látka MICA Zelená

Předběžné datum dodáni:
Cena vozu:

Zvláštní výbava:
AL05 3 samostatná sklopná sedadla ve druhé radě

FX01 Kryt pod motorem

HU02 Elektricky sklopná vnějši zpětná zrcátka

LVOO Náhradní ocelové kolo R16

PQ02 Podélné střešní nosiče

RE07 Automatická klímatizace dvouz6nová s nezávislou re

VD10 Zatmavená skla zadních oken, Oteviratelné okno vík

WL2J CITROEN Connect NAV v dotykovém díspleji 8"

XN01 Paket Rodina:

Cena vozu včetně zvláštní výbavy:
Služby EssentialDrive, IdealDrive, FreeDrive:

4xALU disk

vana zavazadlového prostoru

tažné zařizeni bajonet

zadni zástěrky

gumové koberečky

samostatná odnímatelná středová opěrka

Cena vozu a služeb:

Poskytnuté obchodní slevy:
Sleva Fleet 5

Strana 1/3

Rezítko obchodního zástupce

IČO: 62300920

DIČ: ~62300920

Datum narození:

PSČ: 71900

Ostrava

perina@ozoostrava.cz

Cena bez DPH Cena vč. DPH

472727,27Kč 572 OOO,OOKč

11570,25Kč 14000,00Kč

O,OOKč O,OOKč

484297,52Kč 586000,OOKč

6611,57Kč 8000,OOKč

2644,63Kč 3200,OOKč

2479,34Kč 3000,OOKč

2479,34Kč 3000,00Kč

4132,23Kč 5000,OOKč

6611,57Kč 8000,00Kč

6611,57Kč 8000,OOKč

10743,80Kč 13000,OOKč

3719,01Kč 4500,OOKč

530 330,58Kč 641 700,OOKč

8264,46Kč 10000,00Kč

661,16Kč 800,00Kč

11157,02Kč 13499,99Kč

826,45Kč 1000,OOKč

495,87Kč 600,00Kč

2892,56Kč 3500,OOKč

554 628,1 OKč 671 099,99Kč

- 141 610,58Kč - 171 348,80Kč

Zpracováno programem firmy TEAs<C> Zlín Výtisk e. 1 pro autorizovan



OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZU I FZ
čís. OH000704

Strana 2/3

ProdejceKe.mile. Pil chová

ADO Ostrava a.s.
Provozovne.: Hlučřnské 60. 702 00 Ostreve-Přfvoz
Brendlova 5
702 00 Ostreve-Morevské Ostrave
IČ: 47676973 DIČ: CZ47676973

Razítko obchodního zástupce

CITROEn

Zaokrouhlení -O,20Kč

Cena vozu po slevě:

Cena vozu a služeb celkem:
Doba dodání Vozidla:

413017,52Kč 499751 ,OOKč
- - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - -

413017,52Kč 499751,OOKč

Dílčí ceny včetně DPHjsou pouze orientační.

Poznámky:

1

Závěrečná
Kupující a Prodejce (dál~~luvní strany"
objednávky oběma
Smluvními stranami je uzavřena kupní smlouva, jejímž předmětem je dodání Vozidla Kupujícímu

) berou na vědomí, že podpisem této

2 Závazek z kupní smlouvy se řídí českým právem, zejména zákonem Č. 89/2012 Sb., občanským
zákgNí0iWl(dále

3 Smluvní strany se dohodly, že:
a. výslovně vylučují apli~ci 556§'JZ, 1753 NW a 1798 až 1800 NOZ na tuto kupní
b. smlouvu, §

uvedených podmínek byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či
budoucí praxe
zavedené mezi Smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v obchodním
dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe, a

c. na sebe berou nebezpečí změny okolností a nemohou se tedy domáhat
jakýchkoliv práv na

4 Uzavřením kupní smlouvy Kupující, který je fyzickousobi*ktWc(ajů ), bere
na vědomí, že správce
společnost C Automobil Import s.r.o. ( ) bude zpracovávat osobní údaje, které
subjekt údajů
v kupní smlouvě uvedl, tj. jméno, příjmení, adresa, email, telefon, příp. IČO a DIČ.
Zpracování bude
probíhat na základě čI. 6 odst. 1 písmo b) obecného nařízení o ochraně osobních
údajů, tedy
zpracování osobních údajů je nezbytné pro splnění smlouvy. Správce bude
oprávněn zejména
zpracovávat osobní údaje za účelem plnění kupní smlouvy, poskytnutí smluvní
záruky za jakost
předmětu koupě a zajištění poskytnutí asistenčních služeb CITROĚN. Zpracování
osobních údajů
)zy'de za tímto účelem probíhat po dobu účinnosti kupní smlouvy a dále po dobu 3
~Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely

společností C Automobil

~soUhlasím se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely dealerem

Zpracováno programem firmy TEAsC> Zlin Výtisk Č. 1 pro aU1oriZ



OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZU I FZ
čís. OH000704

Strana 3/3

Prodejce Kamila Pilchové

ADO Ostrava a.s.
Provozovna: Hlučínské 60. 702 00 Ostrava-Přívoz
Brandlova 5
70200 Ostreve-Morevské Ostrava
le: 47676973 DIČ: CZ47676973

Razítko obchodního zástupce

CITRc>Ěn

Zaškrtnutím příslušného políčka vyjadřuje subjekt údajů svůj souhlas se
zpracovarurn osobních správce"
údajů, kter~, be" udělen společnosti C Automobil Import s.r.o." (dále jen
anebo tfe~I~~v~
(dále jen ). Správce, kterému byl souhlas udělen, bude oprávněn využít
sledování údajů o prodeji, poskytování po prodejních služeb a šíření obchodních §
sdělení ve smyslu
7 zákona Č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, ve
znění pozdějších
předpisů, a to po dobu 10 let ode dne udělení souhlasu. Chcete-Ii o zpracování svých
osobních údajů

5 Písemná forma je zachována i v případě právního jednání učiněného elektronickými nebo
jinými technickými §

Datum: 03.03.2020 Datum:

Po
Podpis kupujícího:

Zpracováno programem firmy TEAsC Zlín Výtisk Č. 1 pro autorizova



VŠEOBECNÉ PODMfNI<Y PRODEJE VOZIDEL CITROEN PODNIKATELŮM

Okamžikem řiidného vyplněni a podpisu Objed",wky ze strany zákazníka - podnikatele ve smyslu §420 d 421 zá ona č. 89/2012 ~b" občansky zákoník,
ve mém pozdějších předpIst"J (NOZ) (dále je I "Kupující") a Jeji akceptaci Prodejcem docházl k uzavřenl kupni smlouvy' na příslušné vozidlo,
speciflkované v Objednávce, vč tně případnýc! požadavků na zvláštní výbavu ze strany KupUjícího (dále len "Vozidlo") (dále jen .kupní smlouva").
Obsah kupní smlouvy je též dáte určen těrnno všeobecnými podminkami prodeje vozidel Cltroén podnikatelům (dále jen "Podmínky") a jejím
uzavřením, tedy podpisem oběma smluvnimi stranami, dccház! k počátku běhu lhůty pro dodán! VOZIdla,

~Iánek I • MODELY

i(upujici bere na vědomi, že společnost AUTOM BILES ClTROEN (dale jen "Výrobce''). reso společnost C Automobil Import s.r.o. (dále jen "Dovozce"),
je oprávněna provest takové úpravy Vozidel (VZhled a vybavení Vozidel), jež považuje za užitečné vzhledem k aktuálnímu technickému vývoji. Kupující
ma nicméně možnost v Objednávce specifikova zvláštní výbavu, resp. dcplňk, , které u Vozidla potadole nad standardní poskytovanou výbavu Vozidla
(dále jen "Zvláštní výbava").

tlánek II . OBJEDNÁVKY A oooÁNf

Objednané vozuílo je definováno prodejním oz ačenřm, uvedeným v Objednávce. Kupujicí je povinen jakoukoliv Zvláštní výbavu v Objednávce řádně
specifikovat. Na jakákoliv doplněni Zvláštní výbavy po uzavřeni kupnl smlouvy nebude brán zřetel, nedohodnou-u se smluvní strany jinak. Prodejce
může požadavek na Zvlaštní výbavu odmítnou' J případě, kdy nebude moci aaručlt dodání Vozidla s požadovanou Zvláštní výbavou. Dodání Vozidla Je
zaručeno v mezích realizovatelnosti, která je ZI\ ma ProdejcI v době uzavření kupní smlouvy. ustanovení o době dodáni vozidla Kupujfclrnu a sjednané
Kupni ceně ve smyslu článku III. těchto Podmínek se pro Prodejce stávají závazné uhrazením zálohy kupni ceny Vozidla KupuJrcím, jej1i výše je
speclhkována v Objednávce (dále jen "Záloha"). Včasné neuhrazení Zálohy nerná vliv na platnos uzavřené kupní smlouvy a na povinnost plnit podmínky
z ní vyplývaJfci, zejména uhradit Kupní cenu VoZ/(IIé! dle podmínek v článku III, těchto Podmínek.
Prodejce splní svou povinnost dodat Vozidlo jeh předáním Kupujícln1u ve smyslu článku VI. a VII. těchto Podmínek poté, co Kupující Prodejci v plné 1101
uhradi kupni cenu Vozidla. Místem předáni j sfdlo f'rode;ce, u něhož bylo vozidlo objednáno, pokud se strany v Objednávce nedohodnou jinak.
Kupullc! nabude vlastnické právo k Vozidlu os amžtkern jeho předání Prodejcem,

Kupnl smlouva je závazná pro obě strany, pouz pokud obsahuje:
podpis, a eventuálné obchodní razuko Kupujícího na všech exemplářích kupní smlouvy;
podpis, a eventuálně obchodní ra7 'ko Prodejce na všech e empláNch kupní smlouvy.

Kupnf smlouva se považuje za uzavřenou jejím •.. odpisem oběma smluvními s ránami.

Článek III· KUPNí CENA

Kupní cella Vozidla je stanovena podle ceníku Prodejce platného ke dni uzavfelií kupni smlouvy. Tato cer a je zaručena až do uplynutí doby pro dodání
Vozidla a y pfípadě překročení této doby bez za~iněni Kupujlcího, až. do dodání Vozidla 5 výjimkou následujícich případů;

Kupující výSlovné v Objednávce U" dl, že odmltá dodání dříve než za tři měsíce od uzavřeni kupní smlouvy,
změna Kupni ceny vyplyvá z tecnruckých nebo daňových úprav nařízenych příslušnými správním! orgárw,
prodlení s dodaním Vozidla je způsobeno vyššl mocí, zejména požárem, záplavami, pracovně-kolektivními spory u vyrobce, jeho
dodavatelů nebo subdodavatelú, jakož i u prodejce.

V těchto případech bude Kupní cena Vozidla SI novena cdííšně nežli v Objednávce, a to podle aktuální ceny uvedené v ceníku platném ke dni dodání
VOZidla.
Při uhradě Kupnl ceny v hotovosti Je tato s~ atná ke dni dodání Vozidla ve smyslu článku VI. těchto Podmínek. Vozidlo může být Kupujícímu
vydáno pouze v případě, že Záka1.nik uhradil celou jeho Kupní cenu. V případě bezhotovostní platby je Kupní cena uhrazena okamžikem
připsáni příslušné částky na účel Prodejce, uvedený v Objednávce

~Iánek IV· ÚHRADA KUPN( CENY

Kupní cenu Je Kupujicí povinen uhradit I jpozdéji spolu s dodáním Vozidla. Hradl-l] Kupujícf Kupní cenu v hotovostí, je povinen vidy
respektovat podrninkv zákona Č, 25(,/2004 Su., o omezeni plateb v hotovosti, ve znění pozdějších předpisů. Hradi-ll Kupni cenu prostřednictvím
bankovního převodu, považuje se Kupní cena za uhrazenou okamž.kem při psa ni č,btky odpovídající Kupní ceně na účet prodejce, uvedený na
Objedn vce.

ČLÁNEK V· DOČASNÝ ZÁKAZ DALŠíHO PRODEJE VOZIDLA

Kupující se zavazuje, l.e neprodá Vozidlo v ra lci své podnikatelské Činnosti v době Gti mě,íců od dodáni Vozidla. Na písemnou výzvu Prodejce
Je Kupujie( povinen kdykoliv v průběhu léto 6·tl měsíční doby prokázat, že Vozidlo v rámci své podntkatelské činnosti neprodal.
Porušen! této povinnosti Je považováno za avažné porušení této Smlouvy. Pokud Kupujícf poruš! tuto povinnost, bude povlnen uhradit PrOdejci
smluvní pokutu ve vý:íí 50% Kupní ceny a dá'e vrátit Prodeld všechov případné slevy, speciňkované v Objednávce, které mu byly v souvislosti s
prodejem Vozidla poskytnuty.

Verze 1.9.2016 Strana 1 J 5 



tLÁNEI( VI - DArUM OODÁNi - DOBA DOOÁNI

Vozidlo bude Kuoujlcuuu dodáno dle těcht Podmínek, d to nejpozdéri k poslednímu dni dodací lhůty uvedené na Objednávce (dále Jen .doba
dodání"), v prostotách provozovnv Prodeje . není·1i stanoveno JinaK. V prípadě případů vyš~i moci, zejmena požáru, zépíav, pracovně-kolektiv nich
sporů u VýrObce, Jeho doda atelů nebo s bdoo.ivarelů. je možné dobu dodaní přunétené prodloužit, maximálně všas o 2 měsíce, stejně Jako se na
lejl1" proctoužení mohou Prodejce a KUPUI ci písemně dohodnout. Po uplynutí této orodloužené doby dodáni může Kupující odstoupit od
Kupní smlouvy formou doporučeného dopis J s dodejkou, adresovaného ProdejcI.

ČLÁNEK VII-DODÁNI VOZIOLA

KupujiCI le povinen převzlt Vozidlo nejpozo~ji do l5 [patné ti) dnů od okamžiku, kdy Prodejce KupuJicímu možncst převzetí VOZidla poprvé
plsemně oznámil, nedohodnou-li se smluvn- strany Jinak.
Po marném uplynutí této doby a po bezvvsledr é pisernné upomínce může prodejce od kupní smlouvy písemně odstoupit.
Pokud Kupující ocstoupl od kupní srnlou nebo nepřevezrne Vozidlo v uvedené době, bude povinen zaplatit prode]o smluvní pokutu
ve vyši 10 % z. celkové kupní ceny za předMět kouné VČ. DPH. v takovém případě bude objednateli vrácena uhrazená Záloha za kupní cenu
snížená o tástkll odpovídající smluvní pokutě, pokud výše smluvní pokuty nepřesahuie výši poskytnuté Zálohy; v takovém případě by byl
Kupujrcí povinen Prodejci doplatit příslušnou částku.

~LÁNEK VIII- SMLUVNf ZÁRUI<A

Dovozce poskytuje na Vozidlo smluvní záruku la jakost a to dle podmínek uvederwch v Smluvních záručních podmínkách pro vozidla Citroěn, jež tvoři
nedilnou součást kupní srnlouvv.

~mluvnr záruční podmínky pro vozidla ClTROEN

Smluvní ~áruk" CITROEN - společná ustanovení:

Smluvní záruka CI-RO~N, k erou poskytuj!' společnost C Autornobll Import 5.r.O., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, Česká republika, Il::
26213664, DI~ (226213654, lap ana v obch dním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 80259 (dále jen "Cltroěn" nebo
,Dovozce") na Kupujlorn zakoupené vozidto nenahrazuje ani neornezule rozsah práv 2 vadneho plnění, kterým disponuje Kupující vůči Prodejci v
souladu s § 2099 a nasl., resp v případě Ku Ilierho - spotfebitele též dle § 2159 a násl. NOZ. Na Vozidlo se vztahuje smluvní záruka CITROĚN, a to
počínaje dnem zapsaným v Záručním listu l' •• nlt? Servisní kn iky s platnosti na uvedenou dobu bez omezení poč em ujetýCh kilometrů. Smluvní
záruka OTROĚN se ~ídí tšrmto smluvními zaručními podmínkami pro vozidla CITROEN. Pokud JSou smluvní záruční podmrnky pro vozidla CITROE
-ovnéž uvedeny na jakťmkoH jiném dokumentu, pak v případě jakéhokoli rozporu vždy platí tyto smluvni záruční podmínky CITROE",.
Podminkou bezplatneho provedeni praci na vozidle l titulu smluvní záruky CITROENJe jejich provedení au ortzovanýrn opravcem sítě OTRO~N.
V připadě převodu vlastnického práva Vozid a na třeti osobu maJI jeho další vlastníci nárok na plněni vyplývajlcí le smluvní záruky CITROEN aI do
skončeni Jejl platnosti za předpokladu, že I' drmnkv smluvni záruky byly plněny každým z těchto dalších majitelů. Za tímto účelem se Kupující
zavazuje předat dalšimu nabyvateli vozidla podklady, které jsou potřebné pro uplatnění smluvní záruky.
Smluvní záruka CITROEN pla í za předpoktadu, že Vozidlo je registrováno a provozováno II členských státech Evropské unie' a v následujících
státech a územích: Albánie, Andorra. sosn a Hercegovlna, Chorvatsko, Gíbraltar, Island, Kosovo, Lichtenštejnsko, Makedonle, Monako, Černá
Hora, Norsko, San fvlanno, Srbsko, Švycar sko Vatlkan .

• k daru vydán! Servisnl knižky jsou č./ens"ýml státy Evropské linie následující státy: Belgie, Bulharsko, Česká republika, Oánsko, Estonsko,
Finsko, Francie, Chorvatsko, Irsko, uáue. Kypr, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, Ma/ca, Némecko, Nizozemsko, Polsko, Portugalsko,
Rakousko, Rumunsko, Řecko, Slovensko, Slovinsko, Španělsko, Švédsko a Velká Británie,

Smluvní záruka v trvání 2 let

Vedle práv, jel KupUjícímu náleží na základů zákona z titulu práva z vadného plnění, společnost CITROĚN poskytuje Kupujícímu smluvnl záruku
na vozidlo, která kryjD všechrw výrobní vadl po dobu 2. let, a to ber ohledu na vzdálenost ujetou vozidlem (dále "smluvní záruka"), ledaže byl
výslovně dohodnut ji n 'Í rozsah smluvní láruky zvláštním srnluvnlrn ujednáním. Záručni doba počíná běžet dnem, ve kterém bylo Kupujídmu nebo
Jeho přlpadnému zmocněnci vozidlo ptedán'J. Da urn pledáni j~ zapsáno v Zátučnim listu uvnitř Servisní knížky, která byla Kupujícín1u odevzdána
současně s vozidlem

Práva ze Smluvní záruky:

Vyjma dále uvedených omezení se smluvr» záruka vztahuje na bezplatnou OprD'JU nebo vyměnu součástek a dílů, které byly uznány za vadné
společnosti CI ROtN nebo li určeným zástup-:em, a rovněž na práce nezbytné pro uvedeni Vozidla do sta li bez vad.
PřI opravě nebo výměně mohou být použity s učástkya dily nové nebo součáSlky iI díly použité, pokud jsou kvalitativně rovnocenné se součástkami a
díly novými, a to dle posouzeni společnosti CITROĚN, Prodejte nebo Autorizcvaného ooravce CITRO~N.
Bud -h Vozidlo nepojízdné pro vadu, na k.erou se vztahuje smluvní záruka, uhradí společnost CITROtN nebo jejl zástupce náklady na opravu

Verze 1.9.2016 Strana 2/5



vozidla na n,ístě poruchy Či na o(ltažení vozidla do nejbliWho servisu autorizovaného opravce 51té CITROĚN (dále "Autorizovaný opravce CITRO~N"),
a tu až do maxirnélnlvrdálenostl 100 l(llom"tnj.

Zejména platí, že: "

Opravy provedené I titulu smluvrn záruky nemJji za nasledek prodloužení záručni doby. Výměna součšstkv nebo dnu ý rámci smluvru záruky nerná za
následek prodloužení smluvru záruční doby. Zafuční doba vI~ah\ljici se a vyměněné díly uplvne současně se záručnl dobou na Vozidlo. ledale by
zákon vvslovně stanovil jinak. Toto ustanoveni v~ak v žádném případě nernůže omezit nároky, jež Kupuiiclrno náleží na základě zákona z titulu práva
I vadného plněni vůči ProdejcI.
Součástky a dlly vyměněné v rámci záručn ch oprav se stávají vlastnictvím společnosti C1TROtN.

Smluvní záruka se nevztahuie na:

Udrzbu 3scřiwvjnf
údržbové operace a pravidelné prohlio y nezbytné pro fádný provoz vozidla, které jsou uvedené v Servlsni knlice, doclňovaní adltív a výměnu
filtru pevných částic po ujeti stanov, é vzdálenostl, stejné jako na výměnu spotřebních dílů jako jsou filtry oleje, vzduchu, paliva cl
vennlačmho systému,
seřizovaní nebo doladováni lsbihavost vyválení kol, geometrie přední nápravy, dveři atd.)
výměnu dílů, které podléhají běžnernu oporřebent p71 používání vozidla a souvisí s ujetou vzdálenosti vozidla, zeměplsnvmt <I
klimatickými podmínkami, pokud tato výměna není zapřtčlněna vadou dílu: jedná se zejména o následující díly: brzdové destičky, obložen a
kotouče, pneumatiky, spojku, baterii, temen , tlumiče, stírací lišty stěračů, svičky, žárovky, elektrické čtankv, pojistky atd., pokud není
nutné takovouvýměnu provest v dusled~u vadyVOZidla, na kterou se vztahuje smluvni záruka.

Použiv ní vozidla
.ldy způsobené víbracemi a hlukem související s prcvozem Vozidla, poškozen, jako např. vyblednutí barvy, zhoršeru nebo deformace di!li v

důsledku Jejich běžného opotřebení,
poškození a vady způsobené použitím kapalin, dílů nebo doplňků, které nejsou původní nebo nerna]l rovnocennou kvalitu, stejně jako
pcužttím nevhodných nebo nekvalttníc 1 pohonných hmot·' a použitím přísad, které nejsou doporučeny společností crmOtN,
pcskozent způsobená přírodními jevy, apř. krupobitím, záplavami, bleskem, bouřkou a dalšími atmosférickými jevy, stejně jako poškozeni
zapřiČiněni) dopravrurnt nehodami, požarern nebo krádeií,
následky oprav, přestaveb nebo mod+'kací, které byly na vozidle provedeny osobami nedi>ponujfcirni autorízacl od výrobce vozidla, resp.
společnosn C.TP.OtN, jakož i na nasled I montáže doplňkově Výbavy neschválené výrobcem nebo společností CITROtN,
pneumatiky, na které se však vztahuje mluv ni záruka výrobce pneumatik; Pracovnici osob patřícíen do sítě CITROtN mohou pomoci uplatnit
rárok vůči výrobu pneu atik.
jakékoli jiné náklady, které nejsou so .ci ikovány v této smluvní záruce nebo zákonem, zejména na naklady zapřtčíněné dlouhodobým
odstavením vozidla z důvodu ztr ty pr -va k jeho uiivani.

•• Informace o tnooouveci: naleznete v ooswc! Nóvodu k obsluze, ktelÝ Si? limí podrobné zobvv«

Kupující [e pro úspěšné uplatněn! práv ze smluvní záruky povinen:
Předložit Servisní knížku s aktuahzovar )lmi údaji obsahující zejména Záruérllist řádně vyplněný autorizovaným Prodejcem vozidla.
Nechávat provádět údržbu a pravidel ne prohlídky vozidla plně v souladu s pokyny společnosti ClTRO~N, a případně doložit jejich provedeni
(předložit listy se zápisy potvrzujlclmr provedení údržby, akturv atp.)
Ihned po zjištění prípadné vady dopravil Vozidlo do servisu Autonzoveného opravce CITROĚN, a to z důvodu zajištěni bezpečnosti
Kupujíciho a jiných testujících ve vOlídle a současně z důvodu zabráněni zhoršeni zjlštěné vady a pledeJitl nutnosti dalších, náročnějších a
nákladnějškt; oprav. Smluvní záruka ~e nevztahuje na vadu a její následky, Jestliže nebvlv učiněny potřebné kroky Ihned po zjištěni
přislušne vady.
Vždyvyhovět výzvě Autorhovaného opravce CITROĚN k neprodlenému uvedeni vozidla do požadovaného stavu.

KllPUJící bere na védorm, že mu při porušen těchto povinnosti nen~leil práva ze Smtuvni zániky. Zákonná práva z vadného plněni tim však nejsou
dotčena, V přfpadé nerespektovánl těchto pravidel odpovídá Kupujlci za přímé i nepřimé následky, které ovlivní řádný provoz Vozidla,

Nárok na plnění I titulu smluvní záruky zanikne v následujících připadech:
Na vozidle byly provedeny změny nebo přizpůsoben], které nejsou předpokládány ani povoleny společností CITROEN nebo byly provedeny bez
respektováni ji vydaných technických pokynů, resp. vzníknuvš! vada je důsleckern neodborného zásahu neautorizovaného opravce nebo
v přímé souvislosti s tímto zásahem. a to '.onkrétně pro př!slušnO\J vadu;
Vada le způsobena nedbalosti nebo ne espektovánlm pokynů uvedených v návodu k obsluze a v při ručce pro údržbu;
Vozidlo nebvlo používáno obv'lklým působem, bylo pouíiváno pro soutěžnt účely nebo byla byť I rátkodobě překročena maximální
povolená hmotnost VOZidla;
Hodnota počuače Ujeté vzdálenosti VOT la byla pozměněna nebo není možno hodnotu ujeté vzdálenosti Vozidla s jistotou stanovit.

(V případé výměny pocít te ujeté vzdáleno ti musí byt Autcruo: anýrn opravcern C1TRO~N vyplněno potvrzení o provedeni takové výměl 'f, a to
přímo v Servisní knížce.)

Smluvní záruka na lak karoserie

Verze 1.9.2016 Strana 3/5



Společnost CITROEN dále poskytuje na Vozidlo smluvní záruku k'YJid v~echny vady původního laku a vrchního průsvitného laku karoseríe (dále
"záruka na lak"). Záruční doba poéiná běžet d ern předání vozidla zapsaným v Záručním listu, ktery se nachází v Servrsnl knížce a trvá:

• 3 léta v pflpadě osobního vozidla, ,
po dobu rvaní smluvni záruky v případ" užitkového vozidla.

Práva ze záruky na lak

Zát'u~a na lak se vztahuje na úplnou nebo čá tečnou opravu nátěru nebo vrchního průsvitného laku karosene. které je třeba pro odstranění vady
uznané společnosti CITROtN nebo Jejím zástupcem za oprávněnou

Povinnosti Kupujícího při uplatnění práv ze záruky na lak

Záruku na lak Je mozno uplatnit pouze za vý\ vne podmínky, že údržba vozidla byla vždy prováděna v souladu s cyklem stanovenvrn společností
CITROEN, a te opravy případného poškození Vozidla byly prováděny za přesného dodržení norem společnosti CITROEN.
Pro vznil( nároku na plně •• í 1. titulu záruky na lak je nezbytné nechat opravit vady způsobené vnějšími vlivy do 2 měsíců po jejich zjíštění, pflčeml
opravy ěchto vad budou provedeny na nál<I.,dY Kupujícího.

Záruka na lak se nevztahuje na:
Vady laku nebo vrchního průsvitnéhc laku karoserte vozidla způsobené okolním prostředím, jako jsou atmosferický nebo chemický spad,
poškozenř zlvočišného nebo rostllnnéh původu, písek, sůl, cdlétav3Jící štěrk, přírodními jevy jako JSOU kroupy, záplavv, nebo vnějšími vlivy.
jako je dopravní nehoda atd.:
Vady způsobené nedbalostí Uživatel" opožděnvrn oznámenim vady k odstraněni nebo nerespektovánlrn pokynů výrobce vozidla, resp.
společnosti CITROt~ ;
Vady způsobené udélostrm, na které se nevztahute smíuvru záruka;
Důsledky OPI av, přestaveb nebo moctifl ci provedených osobami neautonzovanými společnosti CITROEN.

Smluvní záruka proti prorezavění

Spoíečnost ClTROEN poskytUje na Vozidlo srnluvnl záruku kryjid perřorace způsobené korozí působlci 2 vnitřní strany na vnější stranu karoserie (dale
"ziiruka proti prorezavění"], Záruční doba nočná běžet dnem předáni Vozidla zapsaným v Záručním listu, k.terý se nachází v Servisní knížce, a trvá:

12 let 1/ případě osobmho vozidla,
5 let v případě UŽitkového VOZidla.

Práva ze Záruky proti prorezavění

Záruka proti prorezavěni se vztahuje na oprav J nebo výměnu dílů, které byly uznány za vadné společnosti ClTROEN nebo jí urteným zástupcem a u
ervcn došlo k perřoracl způsobené korozi.

Povinnosti Kupujícího při uplatnění práv ze :áruky proti prorezavění:

Zárl.jku proti prorezevénř je možno uplatnit z podmínky, že Vozidlo bylo vid" opravováno s pfísným dodržováním norem společnosti CITROEN, a
že byly provedeny v určenou dobu:

pravidelné prohlfdky uvedené v Servisn: knížce.
prohlřdkv v rámci záruky proti prorezavénl soecif ovane v níže uvedeném odstavci,
opravy případných ooškozenř vozidla.

Cyklus održbv v ráMci záruky pro i proreza ění zahrnuje II pravidelné kontrolní prohlidky hrazené Kupujíclm, přičemž první 1 nich musí být
provedena za I) roky po datu počátku běhl, záruční doby v případě osobních vozidel a 2 rokv po tomtéž datu v přtpadě užitkových vozidel.
Následně I usl být orohlldl y u -šech druhu lozidel prováděny každé 2 roky. Pil těchto kontrolách, po umytí celého vozidla v prfpadě potfeby,
ověří Autorizovaný opravce ClTROtN stav V 1.ldla a stanoví zásahy, které je třeba provést, a pNpadně zásahy kryté zárukou proti prorezavěnl
Vaoy způsobené vn jŠlmi vlivv, které mohou. působit oro«, budou oznámeny a zaznamenánv na k tomu určené stránky Servisní knížky.
Po aždérn zásahu na ksroserlí. po nehodě, j.Joškození, atp., musí vždy následovat kontrolní prohlfdka prováděná za stejných podmínek uvedených
v předchozim odstavci.
Je nutné nechat opravit ')(1 nákladv KUplljiclho a prl dodržení norem stanovených společnosti ClTROtN poškození způsobená vnějšími Vlivy, a to do
dvou rn slců následujících po provedeni kont 01'1. Záznam o této opravě musí byt uveden v Servisní knižce a musí obsahovat název autorizovaného
ooravce datum provedeni opravy, průběh uJ·'té vzdálenosti vozidla a číslo uhrazené faktury. Předloženi Servisní knížky, ř<idné vyplněné při každé I
pravidel ých kontrolních prohlídek, bude poíauováno při každém uplatňováni nároku na plněnl z tltulu záruky proti prorezavěnř.

záruka proti prorezavění se nevztahuje na:
Vady způsobené nedbalostí Kupujíciho nebo jiné osoby a nerespektovár im pokynů spotečnostl CITROĚN;

Vady způsobené událostmi, na které s ' nevztahuje smluvní záruka,

Následky zničeni ochranných anttkoroznkh přípravků dodatečnou úpravou, která nenl předepsaná v plánu údržby;
Nesledky oprav, přestaveb nebo rnodi kacl provedených osobami neeutorlzovanýrnl společnosti CITROEN;
Korozi zapfíéiněnou montáž! doplňlC vého vybaveni, které nebylo schváleno společnosti CiTROtN a/nebo bylo namontováno bez

Verze 1.9.2016 Strana 4/5



respektování stanovenvch pokynů;
Pi'estavby karoserte provedeně lIlál<l"dních verztvondel. stejné jako korbv a Ilakládacl plošmv užitkových vozidel:
Kola či mechanické dily, které nejsou Iltegrální součásti karoserle.

Verze 1.9.2016 Strana 5' 5



Smluvní záruční podmínky pro vozidla CITROEN

Smluvní záruka CITROEN - společná ustanovení; "

Smluvní záruka CITROEN, kterou poskytuje společnost C Automobil Import s.r.o., Hvězdova 1716/2b, 14078
Praha 4, Česká republika, IČ: 20213664, DIČ CZ26213664, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl C, vložka 80269 (dále jen "Cltroěn" nebo "Dovozce") na Kupujícím zakoupené Vozidlo,
nenahrazuje ani neomezuje ro sah práv z vadného plněni, kterým disponuje Kupující vůčí Prodejci v souladu s
§ 2099 a násl., resp. v případě Kupujícího - spotřebitele též dle § 2159 a násl. NOZ. Na Vozidlo se vztahuje
smluvní záruka ClTROĚN, a to počínaje dnem zapsaným v Záručním listu uvnitř Servisní knížky s platností na
uvedenou dobu bez omezení počtem ujetých kilometrů. Smluvní záruka ClTROEN se řídí těmito smluvními
záručními podmínkami pro v zidla CITROEN. Pokud jsou smluvnl záruční podmínky pro vozidla CITROĚN
rovněž uvedeny na jakémkoli Jiném dokumentu, pak v případě jakéhokoli roz.poru vždy platí tyto smluvní
záruční podmínky CITROEN.

Podmínkou bezplatného provedeni prací na vozidle z titulu smluvní záruky CITROEN je jejich provedení
autorizovaným opravcem sítě CITROĚN.

v přfpadě převodu vlastnického práva Vozidla na třetí osobu mají jeho další vlastníci nárok na plnění
vyplývající ze smluvní záruky CITROEN až do skončeni její platnosti za předpokladu, ž.e podminky smluvní
záruky byly plněny každým z těchto dalších majitelů, Za tímto účelem se Kupující zavazuje předat dalšímu
nabyvateli vozidla podklady, které jsou potřebné pro uplatnění smluvní z.áruky.

Smluvní záruka CITROĚN platí za předpokladu, že Vozidlo je registrováno a provozováno v členských státech
Evropské unie " ČI v následullcfch státech ČI územích: Albánie, Andorra, Bosna a Hercegovina, Chorvatsko,
Gibraltar, tstand, Kosovo, líc tenštejnsko, Makedonie, Monako, Černá Hora, Norsko, San Marino, Srbsko,
Švýcarsko, Vatikán.

'" k datu vydání servísn! knížky jsou členskými státy Evropské unie následující státy: Belgie, Bulharsko, Česká
republika, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, Chorvatsko, Irsko, ttát!e, Kypr, Litva, Lotyšsko, Lucembursko,
Maďarsko, Malta, Německo, Nizozemsko, Polsko, Portuqalsko, Rakousko, Rumunsko, Řecko, Slovensko,
Slovinsko, Španělsko, Švédsko a Velká Británie.

Smluvní záruka v trvání :2 I t

Vedle práv, jež Kupujícímu n 'leží na základě zákona z titulu práva z. vadného plnění společnost CITROEN
poskytuje Kupujicfmu smluvní záruku na vozidlo, která kryje všechny výrobní vady po dobu 2 let, a to bez
ohledu na vzdálenost ujetou vozidlem (dále "smluvní záruka"), ledaže byl výslovně dohodnut jiný rozsah
smluvní záruky zvláštním sml vním uiednanim. Záruční doba počíná běžet dnem, ve kterém bylo Kupujícímu
nebo jeho případnému zmocnenci vozidlo předáno. Datum předání je zapsáno v Záručním listu uvnitř Servisní
knížky, která byla Kupujicímu o evzdána současně s vozidlem.

Práva ze Smluvní záruky:
Vyjma dále uvedených omezení se smluvní záruka vztahuje na bezplatnou opravu nebo výměnu součástek a
dílů, které byly uznány za vad ré společností CITROEN nebo jí určeným zástupcem. a rovněž na práce nezbytné
pro uvedeni Vozidla do stavu b z vad.

Při opravě nebo výměně mob u být použity součástky a díly nové nebo součástky a díly použité, pokud [sou
kvalitativně rovnocenné se součástkami a díly novými, a to dle posouzenf společnosti CITROĚN,Prodejce nebo
Autorizovaného opravce ClTROtN.

Bude-li Vozidlo nepojizdné pro vadu, na kterou se vztahuje smluvní záruka, uhradí společnost CITROEN nebo
její zástupce náklady na OPI avu vozidla na místě poruchy či na odtažení vozidla do nejbližšího servisu

Verze 1.9.20'16 1/4



autorizovaného opravce sítě CITROĚN (dále "Autorizovaný opravce CITROEN"), a to až do maximální
vzdálenosti 100 kilometrů.

Zejména platí, že:
Opravy provedené z titulu srntuvní záruky nemají za následek prodloužení záruční doby. Výměna součástky
nebo dílu v rámci smluvní zári .. y nemá za následek prodloužení smluvní záruční doby. Záruční doba vztahujkí
se na vyměněné díly uplyne současně se záruční dobou na Vozidlo, ledaže by zákon výslovně stanovil jinak. Toto
ustanovení však v žádném případě namůže omezit nároky, jez Kupujícímu náleží na základě zákona z titulu práva
l vadného plnění vLlči Prodejci

Součástky a díly vyměněné v rámci záručních oprav se stávají vlastnictvím společnosti CITROEN.

Smluvní záruka se nevztahuje na:

Údržbu a seřizovánr
údržbové operace a pravdelné prohlídky nezbytné pro řádný provoz vozidla, které jsou uvedené v Servisní
knížce, doplňovaní aditív a výměnu filtru pevných částic po ujetí stanovené vzdálenosti, stejně jako na
výměnu spotřebních dílů jako jsou filt ry oleje, vzduchu, paliva či ventilačního systému,
seřizovaní nebo doladování (sbíhavost, vyvážení kol, geometrie přední nápravy, dveří atd.)
výměnu dílů, které podléhají běžnému opotřebení při použlvánř vozidla a souvisí s ujetou vzdáleností
vozidla, zeměpisnými d klimatickými podmínkami, pokud tato výměna není zapřičiněna vadou dílu;
jedná se zejména o nás eduj'cí díly: brzdové destičky, obložení a kotouče, pneumatiky, spojku, baterii,
řemeny, tlumiče, stirao lišty stěračú, svíčky, žárovky, elektrické články, pojistky atd, pokud není nutné
takovou výměnu provést v důsledku vady Vozidla, na kterou se vztahuje smluvnf záruka.

používání vozidla
vady způsobené vibracemi a hlukem související s provozem Vozidla, poškození jako např. vyblednutí
barvy, zhoršení nebo deformace dílů v důsledku jejich běžného opotřebení,
poškození a vady způsobené použitím kapalin, dilů nebo doplňku, které nejsou původní nebo nemají
rovnocennou kvalitu, stejně jako použitím nevhodných nebo nekvalttních pohonných hmot** a použitím
přísad, které nejsou doporučeny společností CITROEN,
poškozen! způsobená přírodními jevy, např. krupobitím, záplavami, bleskem, bouřkou a dalšími
atmosferickými jevy, stejně jako poškození zapříčlněná dopravními nehodami, požárem nebo krádeží,
následky oprav, přestaveb nebo modifikací, které byly na vozidle provedeny osobami nedisponujícími
autorizací od výrobce vozidla, resp. společnosti CITROEN, jakož í na následky montáže doplňkové výbavy
neschválené výrobcem nebo společností CITROEN,
pneumatiky, na které se však vztahuje smluvní záruka výrobce pneumatik; Pracovníci osob patřících do
sítě CITROEN mohou pomoci uplatnit nárok vůči výrobci pneumatik,
jakékoli jiné náklady, které nejsou speclfikcvénv v této smluvní záruce nebo zákonem, zejména na
náklady zaořfčinéné dlouhodobým odstavením vozidla z důvodu ztráty práva k jeho užívanl.

,. '" Informaceo biooolivecb naleznete v odstavci Nóvodu k obsluze, který se jimi podrobně zabývá

Kupující je pro úspěšné uplatnění práv ze smluvní záruky povinen:
Předložit Servisní kníž u s aktualizovanými údaji obsahující zejména Záručnf list řádně vyplněný
autorizovaným Prodejcem vozidla.
Nechávat provádět údržbu a pravidelné prohlídky vozidla plně v souladu s pokyny společnosti CITROEN,
CI případné doložit jejic provedení (předložit listy se zápisy potvrzujlcíml provedení údržby, faktury
atp.).
Ihned po zjištění případné vady dopravit Vozidlo do servisu Autorizovaného opravce CITROEN, a to 1

důvodu zajištění bezpečnosti Kupujícího a jiných cestujících ve vozidle a současně z důvodu zabráněni
zhoršení zjištěné vady předejiti nutnosti dalších, náročnějších a nákladnějšich oprav. Srnluvní záruka se
nevztahuje na vadu a I jí následky, jestliže nebyly učiněny potřebné kroky ihned po zjištění příslušné
vady.

Verze 1.9.2016 214 



Vždy vyhovět výzvě Autorizovaného opravce CITROĚN k neprodlenému uvedení vozidla do
požadovaného stavu.

"
Kupující bere na vědomí, že mu při porušení těchto povinností nenáleží práva ze Smluvní záruky. Zákonná
práva z vadného plnění tím však nejsou dotčena. V případě nerespektování těchto pravidel odpovídá
Kupující za přímé i nepřímé následky, které ovlivní řádný provoz Vozidla.

Nárok na plnění z titulu smluvní záruky zanikne v následujících případech:
Na vozidle byly provedeny změny nebo pňzpůsobeni, které nejsou předpokládánv ani povoleny
společností ClTROĚN nebo byly provedeny bez respektovaní jí vydaných technických pokynů, resp.
vzniknuvši vada je důsledkem neodborného zásahu neautorizovaného opravce nebo v přímé souvislostí
s tímto zásahem, a to konkr nně pro příslušnou vadu;
Vada je způsobena nedbalostí nebo nerespektováním pokynů uvedených v návodu k obsluze a v příručce
pro údržbu;
Vozidlo nebylo používán obvyklým způsobem, bylo použ.íváno pro soutěžní účely nebo byla byť i
krátkodobě překročena maximální povolená hmotnost vozidla;
Hodnota počítače ujeté vzdálenosti Vozidla byla pozměněna nebo není možno hodnotu ujeté vzdálenosti
Vozidla s jistotou stanovit.

(V případě výměny počítač" ujeté vzdálenosti musí byt Autorizovaným opravcern CITROtN vyplněno
potvrzení o provedení takové výměny, a to přlmo v Servisní knížce.)

Smluvní záruka na lak karos rie

Společnost CITROĚN dále poskytuje na Vozidlo smluvní záruku kryjící všechny vady původního laku a vrchního
průsvitného laku karoserie (dále "záruka na lak"). Záruční doba počíná běžet dnem předání vozidla zapsaným v
Záručním listu, který se nachází Servisní knížce a trvá:

3 léta v případě osobního vozidla,
po dobu trvaní smluvní zár kv v případě užitkového vozidla.

Práva ze záruky na lak
Záruka na lak se vztahuje na úplnou nebo částečnou opravu nátěru nebo vrchního průsvitného laku karoserie,
které je třeba pro odstranění vady uznané společnost! CITROEN nebo jejím zástupcem za oprávněnou.

Povinnosti Kupujícího při uplatnění práv ze záruky na lak
Záruku na lak je možno uplatnit pouze za výslovné podrnínkv, že údržba vozidla byla vždy prováděna v souladu s
cyklem stanoveným společnosti CITROEN, a že opravy případného poškození Vozidla byly prováděny za
přesného dodrženi norem společnosn CITROEN.

Pro vznik nároku na plnění z titulu záruky na lak je nezbytné nechat opravit vady způsobené vnějšími vlivy do
2. měsíců po jejích zjištění, přlče ž opravy těchto vad budou provedeny na náklady Kupujícfho.

Záruka na lak se nevztahuje na:
Vady laku nebo vrchního růsvitného laku karoserie vozidla způsobené okolním prostředím, jako jsou
atrnosřértcký nebo chemický spad, poškození žlvočišného nebo rostlinného původu, písek, sůl, odlétávajíci
štěrk, přírodními jevy jako jsou kroupy, záplavy, nebo vnějšími vlivy, jako je dopravní nehoda atd.;
Vady způsobené nedbalostí uživatele, opožděným oznámením vady k odstranění nebo nerespektováním
pokynů výrobce vozidla, resp. společnosti CITROĚN;
Vady způsobené událostmi, na které se nevztahuje smluvní záruka;
Důsledky oprav, přestaveb nebo modifikaci provedených osobami neautoriwvanými společností CITROEN.

Verze 1.9.2016 3/4 




